CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBUCADOEWM
zmaonúmemz—WªªWM
Jam-'Aº Dinah; cxíiwab

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2021

"Concede o Título de Cidadã Honorária de Campo
Largo à Sra. IVONETE ALVES DE OLIVEIRA,
conforme específica".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU

e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.

An. 1." Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de Campo Largo à SRA.

IVONETE ALVES DE OLIVEIRA.

Art. 2“ A formalização de entrega do Titulo de que trata o artigo precedente será
posteriormente dennida em razão das medidas de proteção decorrentes da Pandemia de COVID-
19.

Art. 3.“ Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 08 de Junho de 2021

gti/Rá ALÁTgBííâl/SE
PRESIDENTE

Rua Subestação de Enologia, 2008 , CEP 83601450A Campo Largo , Paraná.
FONE/FAX", [41) 339273103 — 3392-1717 , 339271082

Home page: Www,cmcampolargu.pr,gov.br